
UCHWAŁA NR 223/XXXV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 września 2013 r. 

w sprawie zorganizowania przez Urząd Miejski w Blachowni wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkół, przedszkoli, zespołów 

szkolno-przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Blachownia. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 poz.594 z późn.zm.), art. 5 ust. 9 w zw. z art. 5c ustawy z dnia 7  września 

1991 roku o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r Nr 256 poz.2572 z późn.zm) 

 

Rada Miejska w Blachowni 

Uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Zorganizować z dniem 1  grudnia 2013 roku przez Urząd Miejski w Blachowni wspólną obsługę 

administracyjną, finansową i organizacyjną dla szkół, przedszkoli, zespołów szkolno-przedszkolnych , 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Blachownia  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


